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Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2007: Kesko-konsernin vahva kasvu 
jatkui 
 
Konsernin liikevaihto tammi-maaliskuussa 2007 oli 2 193 milj. euroa, mikä on 11,3 % 
enemmän kuin vastaavana aikana edellisenä vuonna (1 971  milj. euroa). Liikevoitto 
ilman kertaluonteisia eriä oli 59,8 milj. euroa (36,6 milj. euroa). Liikevoitto oli 62,4 
milj. euroa (150,8 milj. euroa). Konsernin voitto ennen veroja ja ilman kertaluonteisia 
eriä oli 61,1 milj. euroa (36,1 milj. euroa). Voitto ennen veroja oli 100,9 milj. euroa 
(150,3 milj. euroa). Koko konsernin tilikauden voitto tammi-maaliskuussa oli 107,4 
milj. euroa (111,4 milj. euroa). Koko konsernin tulos osaketta kohden oli 1,06 euroa 
(1,13 euroa). 
 
Liikevaihto ja tulos, jatkuvat toiminnot 
Konsernin liikevaihto tammi-maaliskuussa 2007 oli 2 193 milj. euroa, mikä on 11,3 % 
enemmän kuin edellisen vuoden vastaavana aikana (1 971 milj. euroa). Konsernin 
liikevaihto kasvoi kotimaassa 8,0 % ja ulkomailla 27,0 %. Konsernin liikevaihdon kasvu 
ilman yritysostojen ja liiketoimintojen myyntien vaikutusta oli 11,6 %. Viennin ja ulkomaisen 
toiminnan osuus liikevaihdosta oli 19,8 % (17,3 %).  
 
K-ryhmän (Keskon ja ketjukauppojen) vähittäismyynti oli 2 446 milj. euroa ja se kasvoi 
13,1 % edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. 
 
Konsernin voitto ennen veroja tammi-maaliskuussa oli 100,9 milj. euroa (150,3 milj. 
euroa). Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 59,8 milj. euroa (36,6 milj. euroa) ja se 
kasvoi 23,2 milj. euroa edellisvuodesta erityisesti Ruokakeskon ja Rautakeskon hyvän 
tuloskehityksen ansiosta. Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 2,7 % liikevaihdosta (1,9 
%). Konsernin liikevoitto oli 62,4 milj. euroa (150,8 milj. euroa). Liikevoittoon sisältyi 
kertaluonteisia käyttöomaisuuden ja liiketoimintojen myyntivoittoja ja -tappioita sekä 
arvonalentumistappioita nettomääräisesti 2,7 milj. euroa (114,2 milj. euroa). Vuonna 2006 
käyttöomaisuuden myyntivoittoihin sisältyi 99,3 milj. euron myyntivoitto kaupasta, jolla 
Kesko myi vähittäiskauppakiinteistöjään Niam Retail Holding Finland AB:lle. Konsernin 
jatkuvien toimintojen tulos osaketta kohden oli 0,77 euroa (1,14 euroa). Oma pääoma 
osaketta kohden oli 17,52 euroa (15,43 euroa). 
 
Investoinnit 
Konsernin investoinnit olivat katsauskaudella yhteensä 51,6 milj. euroa (56,6 milj. euroa) 
eli 2,4 % (2,9 %) liikevaihdosta. Kauppapaikkainvestoinnit olivat 39,8 milj. euroa (37,5 milj. 
euroa). Investoinneista 0,7 milj. euroa (6,2 milj. euroa) kohdistui yritysostoihin. Konsernin 
muut investoinnit olivat 11,0 milj. euroa. Investoinnit ulkomaan liiketoimintaan olivat 21,1 % 
kokonaisinvestoinneista.  
 
Rahoitus  
Liiketoiminnan rahavirta tammi-maaliskuussa oli -20 milj. euroa (-28 milj. euroa) ja 
investointien rahavirta yhteensä 55 milj. euroa (161 milj. euroa). Sitä kasvattivat 50 milj. 
eurolla Baltian ruokakauppakiinteistöjen myynti ja 46 milj. eurolla SATO Oyj:n osakkeiden 
myynti. Vertailukauden rahavirtaa kasvatti maaliskuussa saatu runsaan 200 milj. euron 
kauppahinta kiinteistöjen myynnistä. 
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Likvidejä varoja oli kauden lopussa 383 milj. euroa (186 milj. euroa). Likvidien varojen 
määrään vaikutti joulukuussa 2006 saatu 190 milj. euron kauppahinta  Rimi Baltic AB:n 
osakkeista. Korollinen nettovelka oli 171 milj. euroa (512 milj. euroa). Omavaraisuusaste 
oli kauden lopussa 44,6% (41,2%) ja gearing 9,8 % (33,6%). 
 
Konsernin nettorahoitustuotot olivat 37,9 milj. euroa (-1,5 milj. euroa). Niitä paransivat 37,1 
milj. euron kertaluonteinen myyntivoitto Saton osakkeista ja likvideistä varoista saadut 
korkotuotot. 
 
Verot  
Konsernin tuloverot ensimmäisellä vuosineljänneksellä olivat 21,7 milj. euroa (37,1 milj. 
euroa). Verot on jaksotettu koko vuoden arvioidun efektiivisen verokannan 21,5 % 
perusteella.  
 
Lopetetut toiminnot  
Rimi Baltic AB:lle vuokrattujen ruokakauppakiinteistöjen myynti sille toteutui tammikuussa. 
Myynnistä syntyi 28,2 milj. euron myyntivoitto.  
 
Toiminnan kausiluonteisuus 
Konsernin liiketoimintojen luonteeseen liittyy kausivaihtelua. Sen liiketoimintasegmenttien 
liikevaihto ja -voitto eivät kerry tasaisesti, vaan ne vaihtelevat vuosineljänneksittäin kunkin 
liiketoimintasegmentin ominaispiirteitten mukaisesti. Ensimmäinen vuosineljännes on 
yleensä tyypillisesti merkitykseltään vähäisin konsernin liikevaihdon ja tuloksen 
muodostumisen kannalta. 
 
Henkilökunta  
Kesko-konsernin henkilökuntamäärä yhteisyrityksineen oli katsauskaudella keskimäärin 
kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna  19 919 (22 614) henkeä. Määrä vähentyi edellisen 
vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna 2 695 henkilöllä. Suomessa keskimääräinen 
henkilömäärän vähennys oli 320 henkilöä ja Suomen ulkopuolella 2 375 henkilöä.  
 
Henkilömäärä pieneni Keskon myytyä osuutensa Rimi Baltic AB:stä joulukuussa 2006.  
 
Maaliskuun 2007 lopussa henkilömäärä oli kaikkiaan 23 087 (26 049), joista Suomessa 
työskenteli 13 362 (13 736) ja Suomen ulkopuolella 9 725 (12 313) henkeä. 
Henkilömäärän vähennys vuoden 2006 maaliskuun loppuun verrattuna oli Suomessa 374 
ja Suomen ulkopuolella 2 588 henkilöä.  
 
Markkinakatsaus  
Suomen talous kasvoi Tilastokeskuksen ennakkotietojen mukaan 5,5 % vuonna 2006 
viennin, yksityisen kulutuksen ja investointien ripeän kasvun vauhdittamana. Vuonna 2007 
Suomen talouskasvun ennakoidaan hidastuvan vuoden 2006 vauhdista. Suomen talouden 
arvioidaan kasvavan kuluvana vuonna 2,7 %. Yksityisen kulutuksen ennustetaan 
kasvavan 2,4 % ja investointien 3 %. Kuluttajahintojen ennustetaan nousevan 1,8 %. 
Asuinrakentamisinvestointien kasvuksi arvioidaan noin 2 %. (ETLA) 
 
Suomen vähittäiskaupan myynnin määrä kasvoi tammi-helmikuussa 2007 
Tilastokeskuksen ennakkotietojen mukaan 6,7 % edellisen vuoden vastaavaan 
ajanjaksoon verrattuna. Tukkukaupan myynnin määrä kasvoi 5,4 % vastaavalla 
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ajanjaksolla.  
 
Suomen vähittäis- ja tukkukaupan myynnin odotetaan jatkavan kasvuaan myös kuluvana 
vuonna. Kaupan kasvun arvellaan hidastuvan hieman edellisvuosista kotitalouksien 
ostovoiman kasvun hidastuessa.  
 
Tilastokeskuksen maaliskuun kuluttajabarometrin mukaan kuluttajat luottivat edelleen 
vahvasti niin oman taloutensa kuin Suomen talouden kehitykseen. Kuluttajien odotukset 
työttömyyskehityksestä paranivat. 
 
Viron talouden ennustetaan kasvavan kuluvana vuonna 8,9 %, Latvian 9,5 % ja Liettuan 
talouden 7,4 %. Yksityisen kulutuksen kasvuksi arvioidaan noin 13 % Virossa ja 8-9 % 
Latviassa ja Liettuassa. Kuluttajahintojen ennustetaan nousevan Virossa 4,7 %, Latviassa 
6,2 % ja Liettuassa noin 4 % (Nordea). Vähittäiskaupan kasvu jatkuu ripeänä kaikissa 
Baltian maissa. 
 
Ruotsissa sekä maan talouden että yksityisen kulutuksen ennustetaan kasvavan kuluvana 
vuonna 3,5 %. Kuluttajahintojen nousuvauhdiksi ennakoidaan 1,4 % (Nordea). 
Rakennusinvestointien ennustetaan asuinrakentamisen vauhdittamana 
kokonaisuudessaan jatkavan noin 4 % kasvuaan vuonna 2007 (Sveriges Byggindustrier). 
 
Norjan talouden arvioidaan kasvavan 3,4 % ja yksityisen kulutuksen 3,2 % vuonna 2007. 
Kuluttajahintainflaatioksi ennustetaan noin 1 % (Nordea).  
 
Venäjän talouden ennustetaan kasvavan 6,5 %. Yksityisen kulutuksen ja investointien 
arvioidaan jatkavan reilua 15 % kasvuaan vuonna 2007 (Nordea). Yksityisen kulutuksen 
vahva kasvu heijastuu positiivisesti myös vähittäiskaupan kasvuun. Tulotason noustessa  
kotitalouksilla riittää entistä enemmän rahaa myös kodin, puutarhan ja maaseutuasuntojen 
kunnossapitoon. Vähittäiskauppa kasvaa nopeasti ja kilpailutilanne kiristyy uusien 
paikallisten ja ulkolaisten toimijoiden tullessa markkinoille. 
 
Keskon kunkin toimialan markkinoita ja tulevaisuudennäkymiä käsitellään tämän 
osavuosikatsauksen toimialakatsauksissa. 
 
Toimialojen kehitys 
 
Ruokakesko 
Ruokakeskon liikevaihto oli tammi-maaliskuussa 883 milj. euroa ja se kasvoi 8,4 %.  
 
Ruokakeskon liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä tammi-maaliskuussa oli 29,0 milj. euroa 
(3,3 % liikevaihdosta), mikä oli 8,6 milj. euroa ja 0,8 %-yksikköä edellisvuotta parempi. 
Liikevoitto kasvoi kustannustehokkuuden paranemisen ja hyvän vähittäismyynnin kasvun 
ansiosta. Ruokakeskon liikevoitto oli 29,2 milj. euroa (64,8 milj. euroa). Vertailukaudella 
liikevoittoa kasvattivat kertaluonteiset kiinteistöjen myyntivoitot.  
  
Ruokakeskon kokonaisinvestoinnit olivat 24,4 milj. euroa (15,9 milj. euroa), josta 
kauppapaikkainvestoinnit olivat 19,0 milj. euroa (12,5 milj. euroa).  
 
K-ruokakauppojen vähittäismyynti kasvoi tammi-maaliskuussa yhteensä  
8,1 % ja oli 1 135 milj. euroa (sis. alv). Maaliskuun myynnin kehitys oli 9,1 %. Maaliskuun 
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lopussa K-ruokakauppoja oli yhteensä 1 073. 
 
Ruokakesko jatkoi panostuksia K-ruokakauppaverkoston kehittämiseen. Alkuvuonna 
avattiin K-supermarketit Siilinjärvellä ja Naantalissa sekä K-market Nilsiässä. Lisäksi tehtiin 
muita uudistuksia ja laajennuksia.  
 
Suomen päivittäistavarakaupan kokonaismarkkinoiden kasvu on jatkunut tasaisena, 
tammi-maaliskuun kasvuksi arvioidaan noin 4,5 % edellisvuodesta. Hintojen 
keskimääräinen kuukausikehitys verrattuna edellisvuoden vastaavaan jaksoon oli tammi-
maaliskuussa 2,0 % (Tilastokeskus).  
 
Ruokakeskon liikevaihdon ja liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä ennakoidaan kasvavan 
vuonna 2007. 
 
Rautakesko  
Rautakeskon liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 534,1 milj. euroa ja se kasvoi 24,7 %. 
Suomessa liikevaihto oli 215,4 milj. euroa ja se kasvoi 15,2 %. Ulkomaisten tytäryhtiöiden 
liikevaihto oli 318,3 milj. euroa ja se kasvoi 32,1 %. Rautakeskon liikevaihdosta 59,6 % tuli 
ulkomaisista tytäryhtiöistä. 
 
Ruotsissa K-rauta AB:n liikevaihto kasvoi 23,3 % ja oli 33,7 milj. euroa. Virossa 
Rautakeskon liikevaihto kasvoi 36,7 % ja oli 17,3 milj. euroa. Liettuassa UAB Senuku 
Prekybos Centrasin (Senukai), josta Rautakesko omistaa enemmistön, liikevaihto kasvoi 
36,9 % ja oli 89,2 milj. euroa. Latviassa Rautakeskon liikevaihto kasvoi 77,1 % ja oli 
17,3 milj. euroa. Venäjällä Stroymasterin liikevaihto kasvoi 59,0 % ja oli 28,7 milj. euroa. 
Norjassa Byggmakkerin liikevaihto kasvoi 21,7 % ja oli 130 milj. euroa.  
 
Rautakeskon liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä tammi-maaliskuussa oli 16,3 milj. euroa 
(3,0 % liikevaihdosta), mikä oli 7,4  milj. euroa tai 0,9 %-yksikköä edellisvuoden vastaavaa 
jaksoa parempi. Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä kasvoi myynnin hyvän kehityksen 
ansiosta ja huolimatta siitä, että katsauskaudella avattiin kolme uutta kauppaa.  
Rautakeskon liikevoitto tammi-maaliskuussa oli 18,6 milj. euroa (56,5 milj. euroa). 
Katsaus- ja vertailukaudella liikevoittoa kasvattivat kertaluonteiset kiinteistöjen 
myyntivoitot. 
 
Rautakeskon investoinnit olivat 19,9 milj. euroa (12,9 milj. euroa). Ulkomaisten 
investointien osuus oli 41,2 % (34,7 %).  
 
Maaliskuun lopussa Suomen K-rauta-ketjuun kuului 40 kauppaa ja Rautia-ketjuun 105 
kauppaa. K-ryhmän rautakauppojen myynti Suomessa kasvoi 15,5 % ja oli 203,7 milj. 
euroa (sis. alv). Rautakeskon Yrityspalvelun myynti kasvoi 23,9 %.  
 
Rautakeskolla on Ruotsissa 15 K-rautaa. Uumajassa avattiin Ruotsin kuudestoista K-
rauta. Uusi K-rauta Gävleen avataan kesällä 2007 tulipalossa elokuussa 2006 
tuhoutuneen myymälän tilalle. Virossa on viisi kauppaa. Viides K-rauta avattiin Tallinnaan 
maaliskuussa. Latviassa on viisi omaa myymälää ja yksi partner-myymälä. Liettuassa UAB 
Senuku Prekybos Centrasilla (Senukai) on 14 Senukai-myymälää ja 76 partnershop-
kauppaa. Norjassa Rautakesko omistaa Byggmakker Norge AS:n (ent. Norgros AS) (99,9 
%), joka johtaa Byggmakker-rautakauppaketjua. Ketjuun kuuluu 119 kauppaa, joista 21 on 
Byggmakkerin omia kauppoja. Ketjun muut kaupat omistavat kauppiasyrittäjät, joilla on 
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ketjusopimus Byggmakkerin kanssa. Osloon avattiin uusi Byggmakker Norge AS:n 
Byggmakker-myymälä maaliskuussa. Venäjällä, Pietarissa on 7 K-rauta-kauppaa. Näistä 2 
on uusia K-rauta-konseptin mukaisia myymälöitä.  
 
Rautakaupan markkinoiden ennakoidaan kasvavan kaikissa Rautakeskon toiminta-alueen 
maissa. Vuonna 2007 rautakaupan markkinoiden kasvun Pohjoismaissa arvioidaan olevan 
3-5 % ja Baltiassa 10 %. Pietarin alueella vastaava kasvuodotus on noin 10-15 %. 
 
Vuonna 2007 Rautakesko kasvattaa investointejaan uusiin kauppapaikkoihin, 
henkilökunnan osaamiseen sekä yhtenäiseen tietojärjestelmään. Rautakeskon liikevaihdon 
ja liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä ennakoidaan kasvavan vuonna 2007. 
 
VV-Auto  
VV-Auton liikevaihto oli 247,9 milj. euroa, ja se kasvoi 7,6 %. VV-Auton maaliskuun 2006 
alussa hankkimien uusien Volkswagen- ja Audi -vähittäismyyntiliiketoimintojen vaikutus 
VV-Auton liikevaihdon kasvuun oli 2,1 %. 
 
Liikevoitto tammi-maaliskuussa oli 11,7 milj. euroa (4,7 % liikevaihdosta) eli 0,6 milj. euroa 
parempi tai 0,1 %-yksikköä pienempi kuin edellisenä vuonna vastaavana aikana.  
 
Investoinnit olivat 1,6 milj. euroa.  
 
Uusia henkilöautoja ensirekisteröitiin Suomessa tammi-maaliskuussa 40 204 kappaletta, 
mikä on 8,2 % edellisvuotta vähemmän. Pakettiautojen ensirekisteröinnit nousivat 11,7 % 
edellisestä vuodesta 4 887 autoon. Uusien henkilöautojen kauppaa ovat jarruttaneet 
korkotason nousu ja epävarmuus tulevista veroratkaisuista. Lisäksi käytettyjen autojen 
hintataso on laskenut, mikä on kasvattanut asiakkaan maksamaa välirahaa. 
 
VV-Auton vähittäismyynti kasvoi tammi-maaliskuussa merkittävästi verrattuna edellisen 
vuoden vastaavaan jaksoon. Kasvuun vaikuttivat vuoden takaisen liiketoimintakaupan 
lisäksi vuonna 2006 toteutetut investoinnit Turun ja Herttoniemen toimipisteisiin. 
 
Volkswagen-henkilöautoja rekisteröitiin tammi-maaliskuussa 3 747 kappaletta ja niiden 
markkinaosuus oli 9,3 %, kun se vuotta aiemmin oli 11,5 %. Volkswagen-pakettiautoja 
rekisteröitiin 902 ja markkinaosuus oli 18,5 % (17,5 %). Audin ensirekisteröinnit olivat 
tammi-maaliskuussa 1 540 kappaletta ja sen markkinaosuus oli 3,8 %, kun se vuotta 
aiemmin oli 3,5 %. Uusia Seat-henkilöautoja rekisteröitiin Suomessa 492, Virossa 216 ja 
Latviassa 50 kpl. Markkinaosuus Suomessa oli 1,2 %, kun se vuotta aiemmin oli 0,4 %.  
 
Suomen henkilöautomarkkinoiden arvioidaan vuonna 2007 laskevan edellisvuoden tasosta 
ja olevan noin 135 000 autoa. Pakettiautojen kokonaismarkkinoiden odotetaan olevan 
vuoden 2006 yläpuolella.  
 
VV-Auton liikevaihdon ennakoidaan kasvavan vuonna 2007. Liikevoiton ilman 
kertaluonteisia eriä ennakoidaan säilyvän edellisvuoden tasolla.  
 
Anttila  
Anttilan liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 119,7 milj. euroa, joka oli samalla tasolla kuin 
edellisen vuoden vastaavalla jaksolla. Myyntiin vaikutti  Helsingin Cityn tavaratalon 
sulkeminen tammikuussa vuokrasopimuksen päättymisen vuoksi sekä uusien 
kauppakeskusten myötä muuttunut kilpailutilanne. 
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Anttila-tavaratalojen myynti oli 81,6 milj. euroa (sis. alv) ja se laski 1,3 %. Kodin Ykkönen -
sisustustavaratalojen myynti oli 36,2 milj. euroa (sis. alv) ja se kasvoi 1,8 %. Etäkaupan 
myynti Suomessa oli 22,0 milj. euroa (sis. alv), mikä oli samalla tasolla kuin edellisenä 
vuonna vastaavana aikana. Myynnin kehitykseen vaikutti kuvastojen lukumäärän 
supistaminen. Etäkauppaan kuuluvan NetAnttilan myynti kasvoi 28,7 %. Tavara-alueittain 
myynnin kehitykset vaihtelevat merkittävästi. Parhaiten ovat kehittyneet muodin tavara-
alueet. 
 
Anttilan liiketappio ilman kertaluonteisia eriä tammi-maaliskuussa oli 0,9 milj. euroa (-0,8 % 
liikevaihdosta), mikä oli 0,6 milj. euroa tai 0,5 %-yksikköä parempi kuin edellisen vuoden 
vastaavalla jaksolla. Anttilan liiketappio oli 0,9 milj. euroa (10,8 milj. euroa). Edellisen 
vuoden vastaavalla jaksolla kertaluonteisiin eriin sisältyi kiinteistön myyntivoittoja 12,3 milj. 
euroa. 
 
Käyttötavaramarkkinan kasvu vaihtelee voimakkaasti tavara-alueittain. Kasvun 
ennustetaan olevan keskimäärin 3-5 %. 
 
Anttilan liikevaihdon ennakoidaan kasvavan vuonna 2007 ja liikevoiton ilman 
kertaluonteisia eriä arvioidaan olevan samalla tasolla kuin edellisenä vuonna.  
  
Maatalouskesko  
Maatalouskeskon liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 168 milj. euroa ja se kasvoi 3,6 %. 
Ulkomaisten tytäryhtiöiden liikevaihto oli 48 milj. euroa ja niiden osuus liikevaihdosta oli 
28,6 %.  
 
Maatalouskeskon kotimaan liikevaihto oli 118 milj. euroa ja se kasvoi 4,6 %. Liikevaihdon 
kasvuun ovat vaikuttaneet merkittävimmin vilja- ja traktorikaupan myynnin kehittyminen. 
Baltian maatalous- ja konekaupan myynti laski tammi-maaliskuussa 3,6 %. Lasku johtuu 
viljakaupan myynnin pienenemisestä. 
 
Maatalouskeskon liiketappio ilman kertaluonteisia eriä tammi-maaliskuussa oli 0,6 milj. 
euroa (-0,4 % liikevaihdosta), mikä oli 0,9 milj. euroa tai 0,6 %-yksikköä parempi kuin 
edellisen vuoden vastaavalla jaksolla. Liiketappion ilman kertaeriä pienenemiseen 
vaikuttivat myynnin kehittyminen Suomessa ja toteutetut kustannussäästöt. 
Maatalouskeskon liiketappio tammi-maaliskuussa oli 0,6 milj. euroa (-0,1 milj. euroa). 
Maatalouskeskon vertailukauden liiketappioon sisältyi kertaluonteisia käyttöomaisuuden 
myyntivoittoja. 
 
Investoinnit olivat tammi-maaliskuussa 2,2 milj. euroa, joista 81 % kohdistui ulkomaisiin 
hankkeisiin.  
 
Katsauskauden lopussa K-maatalous-ketjuun kuului 99 kauppaa Suomessa. K-maatalous-
ketjun myynti kasvoi 18,2 % ja oli 134 milj. euroa (sis. alv). Maatalouskeskolla on Virossa 
kuusi kauppaa, Latviassa neljä kauppaa ja Liettuassa kolme kauppaa.  
 
Suomen maatalouskaupan kokonaismarkkinoiden arvioidaan säilyvän edellisvuoden 
tasolla. Baltiassa kokonaismarkkinoiden ennakoidaan kasvavan noin 5-10 %.  
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Toimialalla tapahtuvista rakennemuutoksista huolimatta Maatalouskeskon liikevaihdon ja 
liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä ennakoidaan olevan vuonna 2007 samalla tasolla kuin 
vuonna 2006. 
 
Muut liiketoiminnat  
Muissa liiketoiminnoissa raportoidaan Konekesko, Intersport Finland, Indoor Group, Musta 
Pörssi, WellStep, Tähti Optikko Group ja Kauko-Telko. 
 
Muiden liiketoimintojen yhteenlaskettu liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 248 milj. euroa ja 
se kasvoi 9,0 %. Ulkomaan toimintojen liikevaihto oli 51 milj. euroa ja sen osuus 
liikevaihdosta oli 20,7 %.  
 
Muiden liiketoimintojen liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä tammi-maaliskuussa oli 10,6 
milj. euroa (4,3 % liikevaihdosta), mikä oli 5,2 milj. euroa tai 1,9 %-yksikköä parempi kuin 
edellisen vuoden vastaavalla kaudella. Tämä on seurausta lähinnä Indoor Groupin ja 
Mustan Pörssin hyvästä tuloskehityksestä. Liikevoitto oli 10,7 milj. euroa (9,1 milj. euroa). 
Liikevoittoa parantaa 0,1 milj. euron kertaluonteinen käyttöomaisuuden myyntivoitto ja 
vertailukauden liikevoittoa parantaa 3,7 milj. euron kertaluonteinen liiketoiminnan ja 
käyttöomaisuuden myyntivoitto.   
 
Investoinnit tammi-maaliskuussa olivat 2,7 milj. euroa.  
 
Konekeskon liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 62 milj. euroa (49 milj. euroa), ja se kasvoi 
26,7 % edelliseen vuoteen verrattuna. Suomessa myynti oli 49,6 milj. euroa ja se kasvoi 
22,6 %. Konekeskon vientimyynti oli 13,8 milj. euroa ja se kasvoi 50,4 %.  
 
Intersport Finlandin liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 38 milj. euroa ja se kasvoi 11,5 %.  
 
Indoor Groupin liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 46 milj. euroa ja se kasvoi 12,0 %. 
Huonekalukaupan liikevaihto Baltiassa ja Ruotsissa oli yhteensä 9,9 milj. euroa ja se 
kasvoi 65,4 %.  
 
Musta Pörssi Oy:n liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 32 milj. euroa ja se kasvoi 14,3 %.  
 
WellStep Oy:n liikevaihto laski tammi-maaliskuussa 17,2 % ja oli 6 milj. euroa.  
 
Tähti Optikko Groupin liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 6 milj. euroa ja se kasvoi 7,5 %.  
 
Kauko-Telkon liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 58 milj. euroa (62 milj. euroa) ja se laski 
edellisestä vuodesta 7,4 %. Liikevaihtoa ulkomailta kertyi 27,4 milj. euroa ja sen osuus oli 
47,3 %.  
 
Muiden liiketoimintojen liikevaihdon ennakoidaan vuonna 2007 säilyvän samalla tasolla 
kuin edellisenä vuonna ja liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä ennakoidaan kasvavan 
jonkin verran.  
 
Muutokset konsernin rakenteessa  
Konsernin rakenteessa ei katsauskaudella ole tapahtunut merkittäviä muutoksia. 
 
Yhtiökokouksen päätökset  
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Kesko Oyj:n varsinainen yhtiökokous 26.3.2007 vahvisti vuoden 2006 tilinpäätöksen ja 
myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti myös 
jakaa osinkoa hallituksen ehdotuksen mukaisesti 1,50 euroa osakkeelta eli yhteensä 146 
314 669,50 euroa. Osingonjaon täsmäytyspäivä oli 29.3.2007 ja osingon maksupäivä 
5.4.2007.  
 
Yhtiökokous päätti pitää hallituksen jäsenten lukumäärän ennallaan seitsemässä 
jäsenessä. Varsinaisessa yhtiökokouksessa 27.3.2006 valittuun hallitukseen kuuluvat 
talousneuvos, kauppias Pentti Kalliala, vuorineuvos Ilpo Kokkila, varatoimitusjohtaja Maarit 
Näkyvä, vuorineuvos Seppo Paatelainen, vuorineuvos Keijo Suila, kauppias Jukka Säilä ja 
kauppaneuvos, diplomikauppias Heikki Takamäki. Hallituksen jäsenten yhtiöjärjestyksen 
mukainen toimikausi on kolme vuotta siten, että toimikausi alkaa valinnan suorittaneen 
yhtiökokouksen päätyttyä ja päättyy kolmanneksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen 
(2009) päättyessä.  
 
Yhtiökokous päätti pitää myös hallituksen jäsenten palkkiot ennallaan. Yhtiökokous päätti 
hallituksen puheenjohtajan palkkioksi 5 000 euroa, varapuheenjohtajan palkkioksi 3 500 
euroa ja jäsenen palkkioksi 2 500 euroa kuukaudessa. Lisäksi yhtiökokous päätti, että 
hallituksen ja sen valiokuntien kokouksista maksetaan 500 euron kokouspalkkio. 
Valiokunnan puheenjohtajan palkkio valiokunnan kokouksesta on kuitenkin 1 000 euroa, 
jos hän ei ole myös hallituksen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja.  
 
Yhtiökokous valitsi yhtiölle yhden tilintarkastajan, joka on KHT-yhteisö 
PricewaterhouseCoopers Oy. Yhteisön päävastuullisena tilintarkastajana toimii ekonomi, 
KHT Pekka Nikula.  
 
Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen yhtiöjärjestyksen muuttamiseksi. Pääosa 
muutoksista johtui uudesta osakeyhtiölaista. Keskeisimmät muutokset olivat luopuminen 
vähimmäis- ja enimmäispääomaa koskevista määräyksistä ja se, että yhtiöllä on yksi 
tilintarkastaja, jonka tulee olla Keskuskauppakamarin hyväksymä tilintarkastusyhteisö. 
 
Yhtiökokous hyväksyi myös hallituksen ehdotuksen hallitukselle myönnettävästä 
osakeantivaltuudesta. Valtuutuksen perusteella hallitus voi päättää enintään 20 000 000 
uuden B-osakkeen antamisesta. Uusia osakkeita voidaan antaa maksua vastaan joko 
yhtiön osakkeenomistajille heidän osakeomistuksensa suhteessa riippumatta siitä, 
omistavatko he ennestään yhtiön A- vai B-osakkeita, tai osakkeenomistajan etuoikeudesta 
poiketen siten, että annettavia osakkeita käytetään vastikkeena mahdollisissa 
yrityshankinnoissa, muissa yhtiön liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä tai investointien 
rahoittamiseksi. Etuoikeudesta poikkeamiseen on oltava yhtiön kannalta painava 
taloudellinen syy. Valtuutus sisältää myös valtuuden päättää osakkeiden 
merkintähinnasta, oikeuden antaa osakkeita myös muuta kuin rahavastiketta vastaan ja 
oikeuden päättää muista osakeanteihin liittyvistä seikoista. Valtuutus on voimassa kaksi 
vuotta yhtiökokouksen päätöksestä lukien. 
 
Lisäksi yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen optio-oikeuksien antamisesta 
vastikkeetta Kesko-konsernin johdolle ja muille avainhenkilöille ja Kesko Oyj:n kokonaan 
omistamalle tytäryhtiölle, Sincera Oy:lle. Optio-oikeuksien antamiselle on yhtiön kannalta 
painava taloudellinen syy, koska optio-oikeudet on tarkoitettu osaksi Keskon 
osakepohjaista kannustinjärjestelmää. Optio-oikeuksilla kannustetaan johtoa ja muita 
avainhenkilöitä pitkäjänteiseen työhön omistaja-arvon kasvattamiseksi ja sitoutetaan heitä 
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työnantajaansa. Optio-oikeuksien määrä on yhteensä enintään 3 000 000 kappaletta. 
Optio-oikeudet oikeuttaisivat merkitsemään yhteensä enintään 3 000 000 yhtiön uutta B-
osaketta. Optio-oikeudella merkittävän osakkeen merkintähinta perustuu Kesko Oyj:n B-
osakkeen vaihdolla painotettuun keskikurssiin Helsingin Pörssissä huhtikuussa 2007, 2008 
ja 2009. Optio-oikeuksilla merkittävien osakkeiden merkintäaika on optio-oikeuksilla 2007A 
1.4.2010-30.4.2012, optio-oikeuksilla 2007B 1.4.2011-30.4.2013 ja optio-oikeuksilla 2007C 
1.4.2012-30.4.2014. 
 
Varsinaisen yhtiökokouksen päätöksistä on kerrottu tarkemmin pörssitiedotteella 
26.3.2007.    
 
Konsernin hallinnointi- ja ohjausjärjestelmä 
Kesko Oyj:n täysin omistamien merkittävimpien tytäryhtiöiden Ruokakesko Oy:n ja 
Rautakesko Oy:n hallitukset valittiin 23.3.2007 yhtiöiden varsinaisissa yhtiökokouksissa. 
Hallitusten kokoonpanot julkistettiin 23.3.2007 pörssitiedotteella. 
 
Kesko Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen jälkeen 26.3.2007 pitämässään 
järjestäytymiskokouksessa Kesko Oyj:n hallitus pysytti valiokuntiensa kokoonpanot 
entisellään. Tarkastusvaliokuntansa puheenjohtajaksi hallitus valitsi Maarit Näkyvän ja 
jäseniksi Seppo Paatelaisen ja Keijo Suilan. Palkitsemisvaliokuntansa puheenjohtajaksi 
hallitus valitsi Heikki Takamäen ja jäseniksi Pentti Kallialan ja Keijo Suilan. Valiokuntien 
toimikausi päättyy aina varsinaiseen yhtiökokoukseen. Hallituksen suorittaman 
riippumattomuusarvioinnin perusteella kaikki tarkastusvaliokunnan jäsenet ovat 
riippumattomia yhtiöstä ja sen merkittävistä osakkeenomistajista. Hallituksen 
järjestäytymiskokouksen päätöksistä tiedotettiin kokouspäivänä pörssitiedotteella. 
 
Osake ja osakemarkkinat   
Kesko Oyj:n vuoden 2003 optio-ohjelmaan perustuvilla optio-oikeuksilla tammikuussa 
tehtyjä osakemerkintöjä (23 188 kpl) vastaava osakepääoman korotus (46 376 euroa) 
merkittiin kaupparekisteriin 12.2.2007. Uudet osakkeet otettiin julkisen kaupankäynnin 
kohteeksi Helsingin Pörssin päälistalle yhdessä vanhojen B-osakkeiden kanssa 13.2.2007. 
Korotuksen myötä Kesko Oyj:n osakepääoma nousi 195 086 226 euroon. Kaikista 
osakkeista 31 737 007 eli 32,5 % on A-osakkeita ja 65 806 106 eli 67,5 % B-osakkeita.  
 
Keskon A-osakkeen pörssikurssi oli vuoden 2006 lopussa 38,43 euroa ja katsauskauden 
lopussa maaliskuussa 2007 38,90 euroa, missä oli nousua 1,2 %. B-osakkeen kurssi oli 
vuoden 2006 lopussa 40,02 euroa ja vastaavasti maaliskuun 2007 lopussa 39,93 euroa. 
Siinä oli laskua 0,2 %. Helsingin Pörssin yleisindeksi (OMX Helsinki) nousi vuoden 2007 
alusta maaliskuun 2007 loppuun 7,1 % ja painotettu OMX Helsinki CAP-indeksi 6,1 %. 
Päivittäistavarat-toimialaindeksi nousi katsauskaudella 2,5 %.  
 
Katsauskauden lopussa A-osakkeiden markkina-arvo oli 1 234,6 milj. euroa ja B-
osakkeiden 2 627,6 milj. euroa. Näiden yhteinen markkina-arvo oli 3 862,2 milj. euroa, 
jossa oli kasvua vuoden alusta 10 milj. euroa. Helsingin Pörssissä A-osakkeita vaihdettiin 
alkuvuonna 2007 noin 1 milj. kpl ja vaihtoarvo oli 39,1 milj. euroa. B-osakkeita vaihdettiin 
33,3 milj. kpl ja vaihtoarvo oli 1 334,4 milj. euroa.  
 
Vuoden 2003 optio-ohjelman tunnuksella 2003D merkityt optio-oikeudet otettiin Helsingin 
Pörssin päälistalle 1.4.2005. Niitä vaihdettiin katsauskauden aikana 42 788 kappaletta 1,6 
milj. euron arvosta. 
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Tunnuksella 2003E merkityt optio-oikeudet otettiin Helsingin Pörssin päälistalle 3.4.2006 ja 
niitä vaihdettiin puolestaan vastaavasti 77 445 kappaletta 2,2 milj. euron arvosta. 
 
Tunnuksella 2003F merkityt optio-oikeudet otettiin Helsingin Pörssin päälistalle 2.4.2007. 
 
Hallituksella on varsinaisen yhtiökokouksen 26.3.2007 antama valtuus laskea liikkeeseen 
enintään 20 000 000 uutta B-osaketta. Hallituksella ei ole muita voimassa olevia 
osakeantia taikka optio-oikeuksien tai muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien 
liikkeeseenlaskua koskevia valtuutuksia.  
 
Yhtiökokous 26.3.2007 päätti uusien optio-oikeuksien antamisesta vastikkeetta Kesko-
konsernin johto- ja muille avainhenkilöille sekä Kesko Oyj:n täysin omistamalle 
tytäryhtiölle, Sincera Oy:lle. Optio-oikeudet merkitään tunnuksilla 2007A, 2007B ja 2007C 
ja niitä on yhteensä enintään 3 000 000 kappaletta. Kukin optio-oikeus oikeuttaa 
merkitsemään yhden B-osakkeen eli optio-oikeuksilla voidaan merkitä yhteensä enintään 3 
000 000 uutta B-osaketta optio-ohjelman ehtojen mukaisesti. Hallituksen 
osakeantivaltuudesta ja vuoden 2007 optio-ohjelmasta on kerrottu tarkemmin mm. 
yhtiökokouksen päätöksistä kertoneella pörssitiedotteella 26.3.2007. 
 
Liputusilmoitukset  
Kesko Oyj ei saanut katsauskaudella liputusilmoituksia.  
 
Keskeisiä tapahtumia  
Kesko Oyj:n virolainen tytäryhtiö Fiesta Real Estate AS myi Rimi Baltic AB:n Virossa 
vuokraamat ruokakauppakiinteistöt Rimi Balticille. Kiinteistöjen kauppahinta oli 50 milj. 
euroa. Kiinteistökaupoista ennakoitiin syntyvän Keskolle noin 25 milj. euron myyntivoitto. 
Myyntivoitto 28,2 milj. euroa kirjattiin vuoden 2007 ensimmäiselle neljännekselle 
lopetettuihin toimintoihin. (Pörssitiedote 4.1.2007) 
 
Kesko Oyj ja Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma toteuttivat 16.2.2007 
osakekaupan, jolla Kesko myi omistamansa SATO Oyj:n osakkeet Varmalle. Keskolla oli 
n. 16,5 %:n osuus SATOn osakkeista. Osakkeiden kauppahinta oli noin 46 miljoonaa 
euroa ja kaupasta syntynyt myyntivoitto (37,1 milj. euroa) kirjattiin vuoden 2007 
ensimmäiselle neljännekselle. (Pörssitiedotteet 7.2.2007 ja 16.2.2007) 
 
Katsauskauden jälkeisiä tapahtumia 
Katsauskauden jälkeen ei ole ollut merkittäviä tapahtumia. 
 
Tulevaisuuden näkymät  
Kesko-konsernin toimialojen ennakoidaan vuoden 2007 aikana kehittyvän edellä 
toimialakatsauksissa kuvatulla tavalla. 
 
Konsernin myynti jatkaa kasvuaan seuraavan kuuden kuukauden aikana, vaikka 
suhdannehuipun saavuttamisen ennakoidaan hidastavan myynnin kasvuvauhtia. 
Kauppapaikkaverkoston laajentamisesta sekä Baltian maiden ja Venäjän Suomea 
nopeammasta markkinakehityksestä johtuen myynti kasvaa edelleen muissa maissa 
Suomea voimakkaammin.  
 
Kesko-konsernin liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä arvioidaan seuraavan kuuden 
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kuukauden aikana säilyvän hyvällä tasolla kauppapaikkaverkoston merkittävän 
laajentamisen aiheuttamista kustannuksista huolimatta. 
 
 
Helsingissä 20. huhtikuuta 2007 
Kesko Oyj 
Hallitus 
 
Osavuosikatsauksen tiedot ovat tilintarkastamattomia. 
 
 
Lisätietoja asiasta antavat talous- ja rahoitusjohtaja Arja Talma, puhelin 01053 22113 ja 
varatoimitusjohtaja Juhani Järvi, puhelin 01053 22209. Englanninkielinen webkonferenssi 
osavuosikatsauksesta pidetään tänään klo 14.30 (Suomen aikaa). Webkonferenssiin 
kirjaudutaan Keskon Internet-sivuilla osoitteessa www.kesko.fi. 
 
KESKO OYJ 
 
 
Paavo Moilanen 
viestintäjohtaja 
 
 
LIITTEET 
Konsernin tuloslaskelma 
Konsernitase 
Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 
Konsernin rahavirta 
Konsernin tunnusluvut 
Konsernin vastuusitoumukset 
Liikevaihto toimialoittain 
Liikevoitto toimialoittain 
Liikevoitto toimialoittain ilman kertaluonteisia eriä 
Investoinnit toimialoittain 
Konsernin tunnusluvut vuosineljänneksittäin 
Toimialojen liikevaihto vuosineljänneksittäin 
Toimialojen liikevoitto vuosineljänneksittäin 
Toimialojen liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä vuosineljänneksittäin  
Henkilökunta keskimäärin ja 31.3. 
K-ryhmän vähittäismyynti 
 
 
Kesko Oyj:n vuoden 2007 6 kk:n osavuosikatsaus julkaistaan 18.7.2007 ja 9 kk:n 
osavuosikatsaus 17.10.2007. Lisäksi Kesko-konsernin myynti julkistetaan kuukausittain. 
Tiedotteet ja muu yritysinformaatio löytyvät Keskon Internet-sivuilta osoitteesta 
www.kesko.fi 
 
 
JAKELU 
Helsingin Pörssi 
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Keskeiset tiedotusvälineet 
 
 
******** 
LIITTEET: 
 
Tämä  osavuosikatsaus on laadittu IAS 34-standardin mukaisesti. Osavuosikatsauksen 
laatimisessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2006.  
 
 
Konsernin tuloslaskelma (Milj. e) 

    

 1-3/2007 1-3/2006 Muutos-% 1-12/2006
Liikevaihto 2 193 1 971 11,3 8 749
 Myytyjen suoritteiden hankintameno -1 880 -1 695 10,9 -7 474
Bruttokate 313 276 13,6 1 275
 Liiketoiminnan muut tuotot 130 234 -44,4 661
 Henkilöstökulut -131 -126 4,0 -544
 Poistot ja arvonalentumiset -29 -30 -3,9 -160
 Liiketoiminnan kulut -221 -203 8,9 -869
Liikevoitto 62 151 -58,6 363
 Rahoitustuotot* 50 7 (..) 38
 Rahoituskulut -12 -9 30,0 -44
 Osuus osakkuusyritysten tuloksista 1 1 -43,5 1
Voitto ennen veroja 101 150 -32,9 358
 Tuloverot -22 -37 -41,8 -107
Tilikauden voitto jatkuvista toiminnoista 79 113 -29,9 251
Tilikauden voitto lopetetuista toiminnoista* 28 -2 (..) 128
Tilikauden voitto 107 111 -3,6 379
Jakautuminen  
  Emoyhtiön omistajille 104 110 -5,6 369
  Vähemmistölle* 3 1 (..) 10
  
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta 
laskettu osakekohtainen tulos (EUR) 

 

  
Jatkuvat toiminnot  
  Laimentamaton 0,78 1,16 -32,8 2,47
  Laimennettu 0,77 1,14 -32,7 2,45
  
Koko konserni  
  Laimentamaton 1,07 1,14 -6,4 3,80
  Laimennettu 1,06 1,13 -6,2 3,76
* Muutos yli 100 % 
 
Tuloverot on laskettu katsauskauden tulokseen suhteutettuna osuutena koko tilikauden 
arvioiduista veroista. 
 
 
Konsernitase (Milj. e) 

 

 31.3.2007 31.3.2006 Muutos-% 31.12.2006
VARAT  
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Pitkäaikaiset varat  
Aineettomat hyödykkeet  247 306 -19,4 248
Aineelliset hyödykkeet  1 126 1 150 -2,1 1 115
Sijoitukset 28 41 -31,1 37
Lainasaamiset ja muut saamiset 130 140 -6,9 126
Eläkesaamiset  229 214 6,8 220
Yhteensä 1 760 1 851 -4,9 1 746
  
Lyhytaikaiset varat  
Vaihto-omaisuus 841 822 2,3 789
Myyntisaamiset ja muut saamiset 943 851 10,9 852
Rahoitusarvopaperit* 333 117 (..) 341
Rahat ja pankkisaamiset 50 69 -26,8 57
Myytävänä olevat pitkäaikaiset varat 1 3 -41,1 22
Yhteensä 2 168 1 862 16,5 2 061
Varat yhteensä 3 928 3 713 5,8 3 807
* Muutos yli 100 % 
 
Konsernitase (Milj. e)  
 31.3.2007 31.3.2006 Muutos-% 31.12.2006
  
OMA PÄÄOMA JA VELAT  
Oma pääoma 1 709 1 494 14,4 1 750
Vähemmistöosuus 31 28 11,3 27
Oma pääoma yhteensä 1 740 1 522 14,4 1 777
  
Pitkäaikaiset velat  
Eläkevelvoitteet  4 4 -0,4 4
Korolliset  319 400 -20,4 317
Korottomat 17 20 -16,3 18
Laskennalliset verovelat 114 118 -2,9 113
Varaukset 17 19 -9,9 17
Yhteensä 471 561 -16,1 469
  
Lyhytaikaiset  
Korolliset 236 298 -20,9 293
Korottomat 1 467 1 325 10,7 1 254
Varaukset* 14 7 (..) 14
Yhteensä 1 717 1 630 5,4 1 561
  
Oma pääoma ja velat yhteensä 3 928 3 713 5,8 3 807
* Muutos yli 100 % 
 
 
Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (Milj. e) 
 
 Osake-

pää-
oma 

Osake-
anti 

Yli-
kurssi-
rahasto

Muut 
rahas-
tot 

Muun-
toerot 

Arvon-
muutos
rahasto

Kerty-
neet 
voitto-
varat 

Vähem-
mistö-
osuus 

Yhteen-
sä 
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Oma pääoma 
1.1.2006 

 
193 

 
1 189 246 -4 0

 
857 

 
27 1 508

Optioilla merkityt 
osakkeet 

 
1 

 
1 2

  
4

 
Optiokulu 

  
1

  
1

 
Muuntoerot 

  
0

 
0 

 
0

Käyvän arvon 
muutokset 

  
4

  
4

 
Osingonjako 

   
-106 

 
 -106

Katsaus- 
kauden voitto 

   
110 

 
1 111

Oma pääoma 
31.3.2006 

 
194 

 
2 191 246 -4 4

 
861 

 
28 1 522

     
Oma pääoma 
1.1.2007 

 
195 

 
0 196 246 -6 0

 
1 120 

 
27 1 777

Optioilla merkityt 
osakkeet 

 
0 

 
0 0

  
0

 
Optiokulu 

  
0

  
0

 
Muuntoerot 

  
1

 
1 

 
 2

Vähemmistö-
osuudet 

   
 

 
1 1

Käyvän arvon 
muutokset 

  
-1

  
-1

 
Osingonjako 

   
-146 

 
 -146

Katsaus- 
kauden voitto 

   
104 

 
3 107

Oma pääoma 
31.3.2007 

 
195 

 
0 196 246 -5 -1

 
1 078 

 
31 1 740

     
 
 
Konsernin rahavirta (Milj. e)     

 3/2007 3/2006 Muutos-
% 

12/2006

  
Liiketoiminnan rahavirta     
Voitto ennen veroja 129 149 -13,1 487
Suunnitelman mukaiset poistot   29 33 -12,8 142
Rahoitustuotot ja -kulut* -38 2 (..) 7
Muut oikaisut -39 -121 -67,5 -215
     
Käyttöpääoma      
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten 
lisäys (-) / vähennys (+) -95 -90 6,2 -85
Vaihto-omaisuus lisäys (-) / vähennys (+) -51 -35 46,4 -36
Koroton lyhytaikainen velka lisäys (+) / 
vähennys (-) 72 49 46,9 142
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Rahoituserät ja verot -26 -15 68,9 -114
Liiketoiminnan nettorahavirta -20 -28 -29,6 328
     
Investointien rahavirta     
Investoinnit  -57 -53 6,9 -237
Käyttöomaisuuden myynnit 112 233 -51,9 450
Myönnetyt lainat 0 -19 -98,7 -10
Investointien nettorahavirta 55 161 -65,9 203
     
Rahoituksen rahavirta     
Velkojen lisäys* 0 22 (..) 18
Velkojen vähennys -53 -87 -39,4 -159
Maksetut osingot* 0 0 (..) -113
Oman pääoman lisäys 0 4 -96,4 6
Lyhytaikaiset rahamarkkinasijoitukset* 2 0 (..) -140
Muut erät* 3 0 (..) -3
Rahoituksen nettorahavirta -48 -61 -21,9 -390
     
Rahavarojen muutos* -12 72 (..) 141
     
Rahavarat 1.1.* 257 114 (..) 115
Muuntoero 0 0 -59,9 1
Rahavarat 31.3. 244 186 31,1 257
  
* Muutos yli 100 % 
 
 
Konsernin tunnusluvut    
 3/2007 3/2006 Muutos-% 
Sijoitetun pääoman tuotto, % 23,5 27,8 -15,5 
Sijoitetun pääoman tuotto, %, liukuva 12 
kuukautta 

22,4 16,2 38,4 

Oman pääoman tuotto, % 24,4 29,4 -17,0 
Oman pääoman tuotto, %, liukuva 12 
kuukautta 

23,0 16,9 36,2 

Omavaraisuusaste, % 44,6 41,2 8,1 
Investoinnit, Milj. e* 51,6 56,6 -8,9 
Tulos/osake, e, laimentamaton* 0,78 1,16 -32,8 
Tulos/osake, e, laimennettu* 0,77 1,14 -32,7 
Tulos/osake, e, laimentamaton** 1,07 1,14 -6,4 
Tulos/osake, e, laimennettu** 1,06 1,13 -6,2 
Oma pääoma/osake, e 17,52 15,43 13,5 
Henkilöstö keskimäärin 19 919 22 614 -11,9 
  
*  Jatkuvat toiminnot 
** Koko konserni 
 
Tiedot toimialoittain 
 
Liikevaihto toimialoittain, 1-3/2007 1-3/2006 Muutos 
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jatkuvat toiminnot 
 Milj. euroa Milj. euroa % 
  

Ruokakesko Suomi 879 809 8,6 
Ruokakesko muut maat* 4 5 -17,6 
Ruokakesko yhteensä 883 814 8,4 
Rautakesko Suomi 215 187 15,2 
Rautakesko muut maat* 319 241 32,1 
Rautakesko yhteensä 534 428 24,7 
VV-Auto Suomi 242 227 6,5 
VV-Auto muut maat* 6 3 91,5 
VV-Auto yhteensä 248 230 7,6 
Anttila Suomi 114 114 -0,1 
Anttila muut maat* 6 6 -1,9 
Anttila yhteensä 120 120 -0,2 
Maatalouskesko Suomi 118 113 4,6 
Maatalouskesko muut maat* 50 50 1,3 
Maatalouskesko yhteensä 168 163 3,6 
Muut Suomi 197 189 4,0 
Muut ulkomaat* 51 38 33,8 
Muut yhteensä 248 227 9,0 
Yhteiset toiminnot ja eliminoinnit -8 -11 - 
Suomi yhteensä 1 759 1 629 8,0 
Muut maat yhteensä* 434 342 27,0 
Konserni yhteensä 2 193 1 971 11,3 
*Vienti ja liikevaihto muissa maissa kuin Suomessa. 
 
 
Liikevoitto toimialoittain ml. 
kertaluonteiset erät 

1-3/2007 1-3/2006 Muutos 

 Milj. euroa Milj. euroa Milj. euroa 
Ruokakesko 29,2 64,8 -35,6 
Rautakesko 18,6 56,5 -37,9 
VV-Auto 11,7 11,1 0,6 
Anttila -0,9 10,8 -11,7 
Maatalouskesko -0,6 -0,1 -0,5 
Muut liiketoiminnat 10,7 9,1 1,7 
Yhteiset toiminnot ja eliminoinnit -6,3 -1,4 -5,0 
Konsernin liikevoitto 62,4 150,8 -88,4 
 
 
Liikevoitto toimialoittain ilman 
kertaluonteisia eriä 

1-3/2007 1-3/2006 Muutos 

 Milj. euroa Milj. euroa Milj. euroa 
Ruokakesko 29,0 20,5 8,6 
Rautakesko 16,3 8,8 7,4 
VV-Auto 11,7 11,1 0,6 
Anttila -0,9 -1,5 0,6 
Maatalouskesko -0,6 -1,6 0,9 
Muut liiketoiminnat 10,6 5,5 5,2 
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Yhteiset toiminnot ja eliminoinnit -6,3 -6,2 -0,2 
Yhteensä 59,8 36,6 23,2 
 
 
Investoinnit toimialoittain 1-3/2007 1-3/2006 Muutos 
 Milj. 

euroa
Milj. 

euroa
Milj.  

Euroa 
Ruokakesko 24 16 8 
Rautakesko 20 13 7 
VV-Auto 2 15 -13 
Anttila 1 2 -1 
Maatalouskesko 2 2 0 
Muut  3 9 -6 
Konserni yhteensä 52 57 -5 
 
 
Konsernin vastuusitoumukset (Milj. e) 3/2007 3/2006 Muutos-% 
  
Omasta puolesta 226 251 -10,1 
Osakkuusyritysten puolesta 0 0 0 
Osakkeenomistajien puolesta 1 1 0 
Muiden puolesta 11 35 -68,0 
Leasingvastuut 12 7 66,7 
  
Johdannaissopimuksista  
johtuvat vastuut  
 Käypä arvo 
Kohde-etuuksien arvot 31.3. 3/2007 3/2006 31.3.2007 

 
Korkojohdannaiset  
   Termiini- ja futuurisopimukset 48 - -0,15 
   Koronvaihtosopimukset 202 205 -0,69 
Valuuttajohdannaiset  
   Termiini- ja futuurisopimukset 369 136 1,69 
   Valuutanvaihtosopimukset 100 100 -10,31 
Hyödykejohdannaiset  
   Sähköjohdannaiset 38 26 -0,60 
  
* Muutos yli 100 % 
 
Vuosineljännestiedot 
 
Konsernin 
tunnusluvut 
vuosineljänneksittäin 

1-3/
2006

4-6/
2006

7-9/
2006

10-12/ 
2006 

1-3/
2007

Liikevaihto, milj. e 1 971 2 277 2 196 2 304 2 193
Liikevaihdon muutos, %  15,6 12,8 6,2 8,2 11,3
Liikevoitto, milj. e 150,8 91,6 82,6 37,6 62,4

Liikevoitto, % 7,7 4,0 3,8 1,6 2,8
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Liikevoitto ilman kertaluonteisia 
eriä, milj. e 

36,6 89,4 82,4 71,4 59,8

Liikevoitto ilman kertaluonteisia 
eriä, % 

1,9 3,9 3,7 3,1 2,7

Rahoitustuotot/kulut, milj. e -1,5 0,4 1,5 -5,9 37,9
Voitto ennen veroja, milj. e 150 92 84 31 101
Voitto ennen veroja, % 7,6 4,0 3,8 1,4 4,6
Sijoitetun pääoman tuotto, % 27,8 17,7 16,5 30,4 23,5
Oman pääoman tuotto, % 29,4 11,3 17,4 36,4 24,4
Omavaraisuusaste, % 41,2 41,7 43,8 47,0 44,6
Investoinnit, milj. e* 56,6 60,1 45,8 88,0 51,6
Tulos/osake, e* 1,14 0,42 0,67 0,21 0,77
Oma pääoma/osake, e 15,43 15,79 16,46 17,94 17,52
*  Jatkuvat toiminnot 

 
Toimialojen liikevaihto 
vuosineljänneksittäin, 
milj. e 

1-3/
2006

4-6/
2006

7-9/
2006

10-12/ 
2006 

1-3/
2007

Ruokakesko 814 931 899 971 883
Rautakesko 428 572 588 541 534
VV-Auto 230 221 186 152 248
Anttila 120 111 132 185 120
Maatalouskesko 163 212 174 206 168
Muut liiketoiminnat 227 239 224 259 248
Yhteiset toiminnot ja eliminoinnit -11 -9 -7 -10 -8
Konsernin liikevaihto 1 971 2 277 2 196 2 304 2 193
 
 
 

 
 

 

Toimialojen liikevoitto 
vuosineljänneksittäin, 
milj. e 

1-3/
2006

4-6/
2006

7-9/
2006

10-12/ 
2006 

1-3/
2007

Ruokakesko 64,8 38,9 32,6 36,9 29,2
Rautakesko 56,5 32,0 34,3 16,5 18,6
VV-Auto 11,1 11,9 5,0 1,4 11,7
Anttila 10,8 -0,6 7,1 21,4 -0,9
Maatalouskesko -0,1 8,1 1,0 0,3 -0,6
Muut liiketoiminnat 9,1 7,7 6,3 -17,3 10,7
Yhteiset toiminnot  -1,4 -6,4 -3,7 -21,6 -6,3
Konsernin liikevoitto 150,8 91,6 82,6 37,6 62,4
 
 
Toimialojen liikevoitto ilman 
kertaluonteisia eriä 
vuosineljänneksittäin, 
milj. e 

1-3/
2006

4-6/
2006

7-9/
2006

10-12/ 
2006 

1-3/
2007

Ruokakesko 20,5 38,7 32,5 37,0 29,0
Rautakesko 8,8 31,7 34,2 16,5 16,3
VV-Auto 11,1 11,9 5,0 1,5 11,7
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Anttila -1,5 -0,6 7,2 21,4 -0,9
Maatalouskesko -1,6 8,1 1,0 0,3 -0,6
Muut liiketoiminnat 5,5 7,0 6,2 2,7 10,6
Yhteiset toiminnot -6,2 -7,4 -3,7 -8,0 -6,3
Konsernin liikevoitto 36,6 89,4 82,4 71,4 59,8
 
Henkilökunta keskimäärin 1-3/2007 1-3/2006 Muutos 
Ruokakesko 5 647 6 159 -512 
Rautakesko 8 271 6 433 1 838 
VV-Auto 727 389 338 
Anttila 1 935 2 011 -76 
Maatalouskesko 841 877 -36 
Muut  2 498 2 417 81 
Konserniyhtiöt yhteensä 19 919 18 286 1 633 
Ruokakeskon yhteisyritykset 0 4 328 -4 328 
Kesko-konserni yhteensä 19 919 22 614 -2 695 
   
Henkilökunta 31.3.* 2007 2006 Muutos 
Ruokakesko 7 335 7 722 -387 
Rautakesko 8 970 6 968 2 002 
VV-Auto 747 400 347 
Anttila 2 583 2 697 -114 
Maatalouskesko 857 910 -53 
Muut  2 595 2 673 -78 
Konserniyhtiöt yhteensä 23 087 21 370 1 717 
Ruokakeskon yhteisyritykset 0 4 679 -4 679 
Kesko-konserni yhteensä 23 087 26 049 -2 962 
 
* työntekijöiden kokonaismäärä mukaan lukien osa-aikaiset työntekijät   
 
K-ryhmän vähittäismyynti euroina (sis. alv) tammi-maaliskuussa 2007 
(ennakkotieto):  
 
 1.1. – 31.3.2007 
K-ryhmän ruokakaupat Milj. eur Muutos% 
K-citymarket  394,8 8,0
K-supermarket 340,5 6,8
K-market 277,9 12,4
Muut K-ruokakaupat ja kauppa-autot 121,5 -2,4
Suomi yhteensä 1 134,8 8,1

Ruokakaupat yhteensä 1 134,8 8,1
   
K-ryhmän rautakaupat   
   
K-rauta 114,2 16,3
Rautia 89,5 14,4
Suomi yhteensä 203,7 15,5
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K-rauta, Ruotsi 42,5 23,9
K-rauta, Viro 20,5 38,3
K-rauta, Latvia 20,4 77,3
Senukai, Liettua 105,5 36,7
Stroymaster, Venäjä 33,9 59,0
Byggmakker, Norja 231,6 16,9
Muut maat yhteensä 454,4 27,2

Rautakaupat yhteensä 658,1 23,3
   
   
Kesko-konsernin autokaupat   
   
Helsingin VV-Auto ja Turun VV-Auto 115,6 35,1
Suomi yhteensä 115,6 35,1
   
Anttila   
 
Anttila-tavaratalot 81,6 -1,3
Kodin Ykkönen -sisustustavaratalot 36,2 1,8
Etäkauppa (postimyynti ja NetAnttila) 22,0 0,8
Suomi yhteensä 139,8 -0,2
Anttila postimyynti, Viro ja Latvia 6,1 -3,2
Muut maat yhteensä 6,1 -3,2
Anttila yhteensä 145,9 -0,3
   
   
K-ryhmän maatalouskaupat   
 
K-maatalous 134,2 18,2
Suomi yhteensä 134,2 18,2
Kesko Agro Eesti 14,5 7,8
Kesko Agro Latvia 19,4 -1,4
Kesko Agro Liettua 17,1 27,8
Muut maat yhteensä 51,0 9,7
Maatalouskaupat yhteensä 185,2 15,7
   
   
Muut liiketoiminnat   
   
Kesko-konsernin konekaupat   
Yamaha Center 2,1 -2,3
Suomi yhteensä 2,1 -2,3
K-ryhmän käyttötavarakaupat   
Intersport 65,8 8,2
Kesport 7,0 5,4
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Asko 22,2 2,9
Sotka 27,0 8,5
Musta Pörssi 44,9 10,8
Andiamo ja K-kenkä 9,1 8,4
Kenkäexpertti 2,7 8,7
Tähti Optikko -ketju 13,3 3,5
Suomi yhteensä 194,1 7,6
Huonekalukauppa Ruotsi, Viro ja 
Latvia 12,0 64,0
Muut maat yhteensä 12,0 64,0
Käyttötavarakaupat yhteensä 204,1 7,4
Muut liiketoiminnat yhteensä 206,2 9,9
   

 

Suomi yhteensä 1 922,2 10,1

Muut maat yhteensä 523,5 25,5

Vähittäismyynti yhteensä 2 445,7 13,1
 
 
 


